
LOGOSTICK
Preisliste Direkteinstickung

Hier finden Sie unsere Preise für Direkteinstickungen auf Ihrer Bekleidung. Bitte messen Sie Ihr Logo in 
Quadratzentimetern aus. Die Preise sind abhängig von der Größe des Motivs, der Stückzahl und der Anzahl 
der Farben im Logo. 

Bitte beachten Sie, dass wir Ihnen immer ein ausführliches Angebot für Ihre Logoeinstickung zusenden. 
Dieses Angebot ist selbstverständlich unverbindlich für Sie.

Ihr Logo schicken Sie uns bitte in beliebigem Dateiformat zu, wir können jedes Format verarbeiten. Je höher 
die Auflösung des Bildes, desto besser. Ideal sind Vektordateien. An Werktagen erhalten Sie Ihr ausführliches 
Angebot in der Regel am gleichen Tag.

Alle Bekleidungsmodelle aus unserem Onlineshop eignen sich hervorragend für eine Direkteinstickung.

Bitte beachten Sie, dass die Kosten für das Stickprogramm nur einmalig pro Motiv berechnet werden.

CORPORATE FASHION

Logogröße       *Stickprogrammkosten   

bis 50 cm²  ab €  6,50    € 50,00 

bis 100 cm²  ab €  9,50    € 75,00

bis 300 cm²  ab € 15,20    € 90,00

Rüstkosten pro Auftrag: € 9,90

Hierbei handelt es sich um Nettopreise, die auf der Mindestabnahmemenge von 20 Stück basieren. Diese 
Preise sollen Ihnen nur eine grobe Richtung aufzeigen. Wir kalkulieren Ihr Logo immer ganz individuell, 
abhängig von Stückzahl und Ausführung. Jedes Logo ist ein Unikat - deshalb finden wir es fair, die Preise 
ganz exakt zu kalkulieren.

   *Für die Erstellung des Stickprogramms entstehen diese Kosten 
        einmalig und entfallen bei Nachbestellungen

         

Direkteinstickungen sind ab einer Menge von 20 Stück möglich!

https://www.workline-image.de

